

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 93731087

Data publicarii 19.02.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.407,77 RON - 4.407,77 RON

Descriere: MANER BAIE ALB: 5 x BUC 46.2185= 231.0924 CARTON CU LIPICI: 10 x BUC 2.9412= 29.4118 GRAU VEBITOX 250GR: 2 x BUC 7.1428= 14.2857 BEC LED 9W: 20 x BUC 5.042= 100.8403 PROSOP DE HARTIE 200M: 6 x BUC 42.0168= 252.1008 GRAU VEBITOX 140GR: 1 x BUC 5.8824= 5.8824 PREL.3P3M: 1 x BUC 39.4958= 39.4958 CIF CREMA 500ML: 3 x BUC 11.3445= 34.0336 DEGRESANT 625ML: 6 x BUC 15.9664= 95.7983 TRIUMF DEGRESANT 500ML: 3 x BUC 15.9664= 47.8992 PROSOP SANO 100M: 21 x BUC 23.5294= 494.1176 SACI MENAJ 35L 15/SET: 44 x BUC 4.2017= 184.8739 SACI 60L/10SET: 44 x BUC 5.042= 221.8487 PUR VASE 750ML: 1 x BUC 11.7647= 11.7647 BUTELIE 11KG: 2 x BUC 79.832= 159.6639 CLIN PISTOL BLUE 500 ML: 2 x BUC 13.4454= 26.8908 SANO VASE 700ML: 2 x BUC 10.084= 20.1681 PROSOP IND.3STR.: 1 x BUC 49.5798= 49.5798 125X1.6 BERNER: 4 x BUC 5.4622= 21.8487 ROB.TUR RETUR FERRO: 3 x BUC 42.0168= 126.0504 MANER CROMAT: 3 x BUC 46.2185= 138.6555 ROBINET DS FONTA 3/4: 1 x BUC 35.2941= 35.2941 ROBINET FONTA DS 1/2: 1 x BUC 24.3697= 24.3697 PUR VASE 750ML: 1 x BUC 11.7647= 11.7647 FURTUN DUS W07: 2 x BUC 35.2941= 70.5882 PARA DUS: 3 x BUC 21.0084= 63.0252 OSKAR AQUA BEJ 0.6L: 1 x BUC 34.4538= 34.4538 LAVABIL ECOPLAST 15L: 1 x BUC 158.8235= 158.8235 FATA MASA PVC: 7.5 x ML 10.084= 75.6303 PROSOP DE HARTIE 200M: 12 x BUC 42.0168= 504.2017 ADEZIV GRESIE 25KG: 1 x BUC 24.3697= 24.3697 HARTIE IGIENICA PERFEX: 5 x BUC 9.2437= 46.2185 ROATA ROABA 3.5-8: 1 x BUC 57.1429= 57.1429 FOLIE 4.2M: 12 x KG 15.9664= 191.5966 FOLIE UV 8.2M: 14.75 x KG